

Årsredovisning för **Schaktsam AB**

556872-4123

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Johansson
Styrelseledamot

2024-05-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Schaktsam AB, 556872-4123, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Schaktsam AB, med säte i Kungsbacka, registrerades 2011-11-19 och bedriver sedan dess verksamhet inom gräv och markarbeten i Göteborg med omnejd. Bolaget inledde under 2016 ett samarbetsavtal med Schaktsam Entreprenad AB vilket har lett till fler och större uppdrag och därmed ökad omsättning. I och med samarbetet har man nu en bredd vad gäller kunskap och tillsammans med de egna miljödiplomeringarna samt en stabil ekonomi, kan man vara med och slåss om de stora upphandlingarna. Vidare innehar Schaktsam utmärkelsen Soliditet AAA, vilket ger dem högsta kreditvärdighet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med närmare 30% till följd av lågkonjunkturen som framförallt drabbat byggbranschen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	134 254	185 195	80 518	43 293
Resultat efter finansiella poster	3 450	7 127	1 478	1 237
Soliditet %	40,5	33,7	42,7	55,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 731 607	5 062 920
Balanseras i ny räkning		5 062 920	-5 062 920
Utdelning		-3 000 000	
Årets resultat			2 684 594
Belopp vid årets utgång	50 000	7 794 527	2 684 594

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 794 527
Årets resultat	2 684 594
Summa	10 479 121
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	10 000 000
Balanseras i ny räkning	479 121
Summa	10 479 121

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		134 254 439	185 194 674
Övriga rörelseintäkter		879 295	953 898
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		135 133 734	186 148 572
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-114 432 732	-164 221 997
Övriga externa kostnader		-4 163 165	-3 093 179
Personalkostnader	2	-9 462 829	-9 277 552
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 123 941	-2 287 369
Övriga rörelsekostnader		-209 297	-27 975
Summa rörelsekostnader		-131 391 964	-178 908 072
Rörelseresultat		3 741 770	7 240 500
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	15 395
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		140 951	12 534
Räntekostnader och liknande resultatposter		-432 754	-141 281
Summa finansiella poster		-291 803	-113 352
Resultat efter finansiella poster		3 449 967	7 127 148
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-511 251	-770 375
Förändring av överavskrivningar		500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-11 251	-770 375
Resultat före skatt		3 438 716	6 356 773
Skatter			
Skatt på årets resultat		-754 122	-1 293 853
Årets resultat		2 684 594	5 062 920

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	11 218 051	8 372 057
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 137 141	1 556 828
Summa materiella anläggningstillgångar		12 355 192	9 928 885
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	6 328 320	7 828 320
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 328 320	7 828 320
Summa anläggningstillgångar		18 683 512	17 757 205
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 170 415	6 589 076
Övriga fordringar		970 879	6 505
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		868 614	694 840
Summa kortfristiga fordringar		4 009 908	7 290 421
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 106 611	16 402 701
Summa kassa och bank		11 106 611	16 402 701
Summa omsättningstillgångar		15 116 519	23 693 122
SUMMA TILLGÅNGAR		33 800 031	41 450 327

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 794 527	5 731 607
Årets resultat		2 684 594	5 062 920
Summa fritt eget kapital		10 479 121	10 794 527
Summa eget kapital		10 529 121	10 844 527
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 963 300	3 452 049
Ackumulerade överavskrivningar		0	500 000
Summa obeskattade reserver		3 963 300	3 952 049
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	6 685 471	4 588 348
Summa långfristiga skulder		6 685 471	4 588 348
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		80 000	80 000
Leverantörsskulder		3 575 650	10 357 253
Skatteskulder		742 197	673 493
Övriga skulder		5 207 413	5 195 022
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 016 879	5 759 635
Summa kortfristiga skulder		12 622 139	22 065 403
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 800 031	41 450 327

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	16	14

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	17 872 567	16 198 682
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	6 575 460	5 128 885
Försäljningar/utrangeringar	-3 241 025	-3 455 000
Utgående anskaffningsvärden	21 207 002	17 872 567
Ingående avskrivningar	-9 500 510	-10 643 596
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	2 229 001	3 071 833
Årets avskrivningar	-2 717 442	-1 928 747
Utgående avskrivningar	-9 988 951	-9 500 510
Redovisat värde	11 218 051	8 372 057

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 349 890	1 707 190
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	47 262	680 000
Försäljningar/utrangeringar	-299 775	-37 300
Utgående anskaffningsvärden	2 097 377	2 349 890
Ingående avskrivningar	-793 062	-443 765
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	239 325	9 325
Årets avskrivningar	-406 499	-358 622
Utgående avskrivningar	-960 236	-793 062
Redovisat värde	1 137 141	1 556 828

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 828 320	4 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		3 828 320
Reglerade fordringar	-1 500 000	
Utgående anskaffningsvärden	6 328 320	7 828 320
Redovisat värde	6 328 320	7 828 320

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	10 718 000	9 827 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	10 631 338	7 072 095
Summa ställda säkerheter	21 349 338	16 899 095

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Böhmfeld, Actricia Ekonomibyrå AB

Underskrifter

Kungsbacka

Fredrik Johansson

2024-05-20

Fredrik Johansson
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-21

A2 Revision I Göteborg AB

Xuan Tu

Xuan Tu

Auktoriserad revisor
